Nota de Empenho
Encerrado até Janeiro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000565 17/03/23

Credor 35214268000100 - D. DO NASCIMENTO SOLUCOES

Valor 27.285,00 (Vinte e sete mil e duzentos e oitenta e cinco reais)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20580 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos - FERM...

[...]

Impresso por ARLYANNE LIMA MOURA em 17/03/23 às 13:51.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000565 17/03/23

Credor 35214268000100 - D. DO NASCIMENTO SOLUCOES

Valor 27.285,00 (Vinte e sete mil e duzentos e oitenta e cinco reais)

Descrição Motor Automático Deslizante Industrial - Ciclos hora: 60; - Redução: 1:22 - saída de m4 z17; - Velocidade: 20 m/min; - 
Motor: 3/4 hp - 1620 rpm; - Potência do motor de 750W - Voltagem: 220v - Tempo de abertura: 9,0 seg para uma 
abertura de 5 metros;